АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.04.2016		                   с. Чаинка			                        № 17

О назначении ответственных лиц, за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования на сайте http:/www.bus.gov.ru для размещения информации о муниципальных учреждениях  Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и порядке  ее размещения»:
1. Уполномоченным органом по обеспечению проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования в Чаинском сельсовете Купинского  района Новосибирской области определить администрацию Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в лице организационно - контрольного отдела администрации Чаинского сельсовета Купинсокго района Новосибирской области.
2. Назначить ответственным за подписание и размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями в  сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования на официальном сайте http:/www.bus.gov.ru для размещения информации о муниципальных учреждениях  Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» Васильева Анатолия Геннадьевича, главу Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения								 А.Г.Васильев